
 
 

Uchwała Nr LI/601/14 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 26 marca 2014 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
na rok 2014 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1) oraz § 22 ust. 1 pkt 1) Statutu Gminy Kędzierzyn-
Koźle przyjętego uchwałą Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr XXIII/301/12 z 28 czerwca 
2012 r. (Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2012 r. poz. 1352 z późn. zm.2)  – Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Uzupełnia się plan pracy Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2014 stanowiący 
załącznik do uchwały Nr XLVII/566/14 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 stycznia 
2014 r. w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2014 w ten 
sposób, że w poz. 5 tego planu, dotyczącej miesiąca maja 2014 r., dodaje się pkt 2 a                         
w brzmieniu: „Zabezpieczenie przeciwpowodziowe Kędzierzyna-Koźla”. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                 
1  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318. 
2 zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 
2013 r. poz. 680. 


